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disto faktfry
FAKTUR/

184110495

DoDAVATEt
vEREx ZrLtNA, a.s.
[,4. Razusa 6. 13A

01o o1 Zifna

IE DPH

reo
DrC

Obch.reg.
Tel. aislo

cenkum zodpovednosii

vEREx zlllNA, a.s. 'za
[,4. R6zusa a. 134
01o o1 zitina

okr std Zilina.Oddiel:Sa.VIa.10350/L
+421 4'l 5O7 70 29

PoSIOVA ADRESA

Shedn6 odborna Skola

Komensk6ho a.50

o1o o1 Zilina

zAKAzNiK
stredna odbornii Skola

Komensk6ho d.50

a1o ai zitina

IBAN

30.04 18

30.04 18

30.05.18
262281613411100

sK41 1100 0000 0026 2281 6134

TATRSKBX

reo
Dra

DT
DPH DPH

DL e. 1811015724.Obj. a. PO1824016128:

044568

H07V-U 2,5 Cl

044561

HOTV-U 1,5 HN

044563

H07V,U 1,5 SM
086758

142412
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ot2,5-12
032441

Dt 1,5-10

051652

216566
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Hory-u 1,5C|
044563

H07V-U 1,5 SM

044564
A07V-V 1,5 ZZ
044568

H07V-U 2,5 Ct

144347

4FN 575 05.2101

104361

4FN 575 04.2101

019627

6304-15 P/S

1oo BM 0 1992 19 92

CY .dr6l. cY 2,5 H07vU6ie.nv 1107VU25aiernv

2A

20

20

20

20

20

2Q

20

20

20

20

2a

20

20

2A

3,98

245

2,44

4,O2

3,04

058

TA7

12,22

4,89

4,88

3.99

163

2,47

166

23

18

3,

42.

73,

29

29

23,

I,

17

9.

100 Bl\l 0,1222

CY.. drcl CY 15 HOTV U hnedi .H07V U lshnedi
100 BM A 1222

cY d.6r cY I 5 l'lo7v usv.modri H07v.u l.5svmodri
5oo Ks oo24a 12 40

c Mco. dvojdutnka.. Dui.dvoj. 1.50 l2mmCr Lisdutnka zoldvojib

1 ooo Ks 0,0201 2010

GPH. dulinka zol..Dul.izol 2 50 12mn MO. PKC2512 s dutnk? zol

l ooo Ks 0,0152 152Q

GPH dulinkaizor Dul.izol 1 50 lommeE PKC1510 lisdulinkaizo

12,22

12.22

2,90

iiiiixi" ri.i, oiA 'i dr,.itii.d2

1 000 Ks 0 0029

GPI-]. piskavaacia PAsstB loox2.5 prirodni viaacEp.irodnado3kgvPP :y100

7 KS 5 Q4857 35,34

10 KS 0 832

61,11

24,44

19,92

417

14,32

4,32

sEzDK svorkovn5kat. 10003354.00. Venbekvefti5p6304_1bP/S

EATON . .obllmka . . l\422 LEDC230'W

5oo Bl\,1 0.12222

cY.. drdr cY 15 Ho7V.U dierny H07V'U l5dernv
200 Blll a.1222

aY dl6t CY 1 5 1107V-U sv.dodd. HoTV-U 1.5 sv modrv

200 6M 0.1222

CY drol. CY 1,5 HoTv U z€ eno-Zlti HoTV U l.5zeleno zV
100 BM 0,1992

CY. d.6t..CY 25 Ho7V.U 6iemy H07V'U25dernv

6 KS 1.36167

TESLA sTRoPKov vypinaad.6 Slandad. b era lesklb

6 KS 2.38667

TESLASTROpKOV wpinaa65Bl.sbndad. eskebiela

DL e, 1841016191,Obi. E, PO1824016128:
500 Ks oo27 l l50032515

DtD 2,5-t0 GPH dvoldulinka Dui dvoj 2,5o1Ommlvlo PK822510 ls.du|ika 2oldvoi6

di""i; hF' DPH za DL: 13.50

2A 270 t6



disto faktriry

FAKTUR
14411049

DPH OPH diastkr
DI

Celkom EURbez DPH
20% DPH
Celkom EUR vr6lane DPH
eiaslka EtlR !hrade.a
eiastka EUR na nhradu

304,1

60,1

365,,
0,(

365,,

Specifikacia 6iastky DPH
DPH'/' Zaklad DPH diastka oPH aiastka s DPH

2A 304,52 60,90 365 42

Vyslavil Starinski Kristina lng.

304,52 60,90 365,42

elekfroiecfrrici(6 Z:lir.ra

Doiilo dira + t. tu'|,


